Comunidad de Gualén, Municipio de Sensenti, Departamento de 
Ocotepeque, Honduras C.A. 

Contrato No:                01-2025-BIENES-COCAFEGUAL-INVERSAH S. DE R. L. 

Periodo de Ejecución del Contrato:  Ciento Cincuenta (150) días calendario.  

Monto del Contrato:  L 1,850,000.00 (Un Millón Ochocientos Cincuenta Mil Lempiras 
Exactos). 

Comprador:                Cooperativa Cafetalera Gualén Limitada (COCAFEGUAL). 

Proveedor:                Inversiones Arita Hernández (INVERSAH S. de R. L.). 

Comunidad de Gualén, Municipio de Sensenti, Departamento de Ocotepeque, Honduras C.A., 28 de